
Nr.
8400
8401
8402
8403
8433
8413
8414
8415
5142
5143
5144
5145
5146
5147
5150
3697
5151
5152
5323
5148
5173
5174
5153
5154
5155
5157
5156
5158
5173
5174
5159
5160
5161
5162
5163
5164
5165
5166
5168
5169
5170
5171
5172
5090
5055
5056
5057
5058
5059
5061

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neubrandenburg, ZOB
NB, Am Treptower Tor
NB, Rathaus
NB, Demminer Straße
NB, Usedomer Str.
NB, Wolgaster Str.
NB, Abzw. Sponh. Str.
NB, Monckeshof
Ihlenfeld, Wendeschleife
Ihlenfeld, Schloßstr.
Neuenkirchen
Neuenkirchen, Bahnhof
Glocksin
Neverin, Wasserturm
Trollenhagen, Dorf
Trollenhagen am Weiher
Buchhof
Podewall, Dorf
Neddemin
Hohenmin
Ganzkow, Ausbau
Ganzkow, Ausbau I
Neverin, Schule
Neverin, Sportplatz
Rossow, Wendeschleife
Staven, Rossower Str.
Staven, Dorf
Rossow
Ganzkow, Ausbau
Ganzkow, Ausbau I
Ganzkow
Brunn
Roggenhagen
Roggenhagen, Ausbau
Neuhof (b Neubranenburg), Abzw.
Dahlen
Dahlen, Ausbau
Birkhof, Ausbau II
Birkhof
Birkhof, Ausbau III
Salow
Salow, Siedlung
Friedland, Salower Chaussee
Friedland, Reuterstr.
Friedland, Markt
Friedland, Gesamtschule
Friedland, Wollweberstrasse
Friedland, Feuerwehr
Friedland, ZOB
Friedland, Bahnhofstraße
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:
:

$ 15:14

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S234 -  Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024504  Neubrandenburg - Ganzkow - Friedland

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
8400
8401
8402
8403
8433
8413
8414
8415
5142
5143
5144
5145
5146
5147
5153
5154
5155
5157
5156
5158
5173
5174
5159
5160
5161
5162
5164
5165
5166
5168
5169
5170
5171
5172
5090
5055
5058
5059
5061

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neubrandenburg, ZOB
NB, Am Treptower Tor
NB, Rathaus
NB, Demminer Straße
NB, Usedomer Str.
NB, Wolgaster Str.
NB, Abzw. Sponh. Str.
NB, Monckeshof
Ihlenfeld, Wendeschleife
Ihlenfeld, Schloßstr.
Neuenkirchen
Neuenkirchen, Bahnhof
Glocksin
Neverin, Wasserturm
Neverin, Schule
Neverin, Sportplatz
Rossow, Wendeschleife
Staven, Rossower Str.
Staven, Dorf
Rossow
Ganzkow, Ausbau
Ganzkow, Ausbau I
Ganzkow
Brunn
Roggenhagen
Roggenhagen, Ausbau
Dahlen
Dahlen, Ausbau
Birkhof, Ausbau II
Birkhof
Birkhof, Ausbau III
Salow
Salow, Siedlung
Friedland, Salower Chaussee
Friedland, Reuterstr.
Friedland, Markt
Friedland, Feuerwehr
Friedland, ZOB
Friedland, Bahnhofstraße
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An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S -  verkehrt an Schultagen in M-V
6  -  Samstag
7  -  Sonntag, Feiertag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024504  Neubrandenburg - Ganzkow - Friedland

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5061
5059
5055
5057
5056
5172
5171
5170
5169
5168
5166
5165
5164
5163
5162
5161
5160
5159
5174
5173
5158
5156
5157
5155
5158
5159
5154
5153
5148
5323
5152
5151
3697
5150
5147
5146
5145
5144
5143
5142
8415
8414
8413
8433
8403
8400

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Friedland, Bahnhofstraße
Friedland, ZOB
Friedland, Markt
Friedland, Wollweberstrasse
Friedland, Gesamtschule
Friedland, Salower Chaussee
Salow, Siedlung
Salow
Birkhof, Ausbau III
Birkhof
Birkhof, Ausbau II
Dahlen, Ausbau
Dahlen
Neuhof (b Neubranenburg), Abzw.
Roggenhagen, Ausbau
Roggenhagen
Brunn
Ganzkow
Ganzkow, Ausbau I
Ganzkow, Ausbau
Rossow
Staven, Dorf
Staven, Rossower Str.
Rossow, Wendeschleife
Rossow
Ganzkow
Neverin, Sportplatz
Neverin, Schule
Hohenmin
Neddemin
Podewall, Dorf
Buchhof
Trollenhagen am Weiher
Trollenhagen, Dorf
Neverin, Wasserturm
Glocksin
Neuenkirchen, Bahnhof
Neuenkirchen
Ihlenfeld, Schloßstr.
Ihlenfeld, Wendeschleife
NB, Monckeshof
NB, Abzw. Sponh. Str.
NB, Wolgaster Str.
NB, Usedomer Str.
NB, Demminer Straße
Neubrandenburg, ZOB
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14:17
14:18

38

F

13:40
13:45
13:50

:
:

13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:05

:
:

14:08
:
:
:

14:11
:
:

14:12
:
:

14:15
:
:
:
:
:
:
:

14:16
14:18
14:19
14:21
14:25
14:27
14:31
14:34
14:35
14:36
14:37
14:41

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
S5 -  Freitag an Schultagen
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024504  Friedland - Ganzkow - Neubrandenburg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5061
5059
5055
5057
5056
5172
5171
5170
5169
5168
5166
5165
5164
5163
5162
5161
5160
5159
5174
5173
5158
5156
5157
5155
5154
5153
5148
5323
5152
5151
3697
5150
5147
5146
5145
5144
5143
5142
8415
8414
8413
8433
8403
8400

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Friedland, Bahnhofstraße
Friedland, ZOB
Friedland, Markt
Friedland, Wollweberstrasse
Friedland, Gesamtschule
Friedland, Salower Chaussee
Salow, Siedlung
Salow
Birkhof, Ausbau III
Birkhof
Birkhof, Ausbau II
Dahlen, Ausbau
Dahlen
Neuhof (b Neubranenburg), Abzw.
Roggenhagen, Ausbau
Roggenhagen
Brunn
Ganzkow
Ganzkow, Ausbau I
Ganzkow, Ausbau
Rossow
Staven, Dorf
Staven, Rossower Str.
Rossow, Wendeschleife
Neverin, Sportplatz
Neverin, Schule
Hohenmin
Neddemin
Podewall, Dorf
Buchhof
Trollenhagen am Weiher
Trollenhagen, Dorf
Neverin, Wasserturm
Glocksin
Neuenkirchen, Bahnhof
Neuenkirchen
Ihlenfeld, Schloßstr.
Ihlenfeld, Wendeschleife
NB, Monckeshof
NB, Abzw. Sponh. Str.
NB, Wolgaster Str.
NB, Usedomer Str.
NB, Demminer Straße
Neubrandenburg, ZOB

ab

an

68

S

14:02
:
:

14:06
:
:

14:07

64

S

$ 14:17
ö 14:20

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 14:23

44

S

$ 14:20
ö 14:22
ö 14:24
ö 14:28
ö 14:31
ö 14:33
$ 14:34

46

S

14:40
14:45
14:50

:
:

14:54
14:56
14:57

:
:
:
:

15:03
15:05

:
:

15:08
:
:
:

15:11
:
:
:

15:15
15:16

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:20
15:24
15:27
15:28
15:29
15:30
15:34

48

S15

$ 15:17
ö 15:19
ö 15:23

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 15:39

54

S234

$ 15:25
ö 15:27
ö 15:29
ö 15:33
ö 15:36
ö 15:38
ö 15:39

:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 15:49

52

S

15:20
15:25
15:30
15:31
15:35
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49

:
15:51
15:52
15:55
16:00

:
:

16:04
16:08
16:09
16:11
16:14
16:15

:
:
:
:
:
:

16:16
16:18
16:19
16:21
16:25
16:27
16:31
16:34
16:35
16:36
16:37
16:41

56

F

15:35
15:40
15:45

:
:

15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:57
15:58
16:00

:
:

16:03
:
:
:

16:06
:
:

16:07
16:10

:
:
:
:
:
:
:

16:11
16:13
16:14
16:16
16:20
T 16:22
16:26
16:29
16:30
16:31
16:32
16:36

58

S1234

$ 16:05
ö 16:10
ö 16:11
ö 16:12

:
:
:
:
:
:

ö 16:15
ö 16:17
ö 16:21
ö 16:24
ö 16:26
ö 16:27

:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 16:37

Montag bis Freitag

94

6

09:00
09:05
09:10
09:11
09:15
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29

:
09:31
09:32
09:35
09:40

:
:

09:44
09:48
09:49
09:51
09:54

:
:
:
:
:
:
:

09:55
:
:
:
:

10:01
10:05
10:08
10:09
10:10
10:11
10:15

100

7

12:00
12:05
12:10
12:11
12:15
12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29

:
12:31
12:32
12:35
12:40

:
:

12:44
12:48
12:49
12:51
12:54

:
:
:
:
:
:
:

12:55
:
:
:
:

13:01
13:05
13:08
13:09
13:10
13:11
13:15

96

6

12:00
12:05
12:10
12:11
12:15
12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29

:
12:31
12:32
12:35
12:40

:
:

12:44
12:48
12:49
12:51
12:54

:
:
:
:
:
:
:

12:55
:
:
:
:

13:01
13:05
13:08
13:09
13:10
13:11
13:15

98

6

16:00
16:05
16:10
16:11
16:15
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29

:
16:31
16:32
16:35
16:40

:
:

16:44
16:48
16:49
16:51
16:54

:
:
:
:
:
:
:

16:55
:
:
:
:

17:01
17:05
17:08
17:09
17:10
17:11
17:15

102

7

16:00
16:05
16:10
16:11
16:15
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29

:
16:31
16:32
16:35
16:40

:
:

16:44
16:48
16:49
16:51
16:54

:
:
:
:
:
:
:

16:55
:
:
:
:

17:01
17:05
17:08
17:09
17:10
17:11
17:15

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
S15  -  Montag und Freitag an Schultagen
S234  -  Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
6  -  Samstag
7  -  Sonntag, Feiertag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024504  Friedland - Ganzkow - Neubrandenburg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


